
V současné době hledáme pro rozšíření svého 

pracovního kolektivu nového kolegu na pozici: 
 

 

 
 

VEDOUCÍ KANTÝNY / PRODAVAČKA 
 
 
 
 

PODMÍNKY A NÁPLŇ PRÁCE: 
 
 
 

• Samostatné zabezpečení chodu závodní 

kantýny 

• Nákup, a prodej základních potravin a 

dalšího drobného zboží 

• Prodej v kantýně v době cca od 5.00 do 10.00 

hod. a poté výpomoc při výdeji obědů 

 
 

CO OČEKÁVÁME: 
 
 

• Vyučení v oboru nebo praxe v prodeji vítána 

• Spolehlivost, samostatnost, odpovědnost 

• Smysl pro obchod 

• Orientace v nákupu zboží, znalost práce na PC 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

Přijďte se podívat na naše 

pracoviště. Kontakt: 
 

Mgr. Josef Dvořák 

personální manažer  

775 591 335  

personalni@pramos.cz   

 

CO NABÍZÍME: 
 

 

• Pestrou práci ve firemní kantýně  

• Možnost seberealizace při samostatné práci 

• Řadu zaměstnaneckých výhod 

• Příspěvek na rekreaci až 8 tis. Kč, penzijní připojištění 

• Slevu na produkty a další bonusy 

 
 
 
 

PRAMOS - výroba plastových profilových systémů pro okna a dveře, výroba PVC 

trubek, výroba a montáž plastových a hliníkových oken a dveří. Tradice od roku 1995. 

mailto:personalni@pramos.cz

